UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2544/QĐ-UBND
	Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 1612/QĐ-UBND NGÀY 17 THÁNG 7 NĂM 2008 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 1612/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2008 của UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 837/TTr-SNV ngày 27 tháng 10 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung tiết 2.3, khoản 2, mục III, Điều 1 của Quyết định số 1612/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2008 của UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương như sau:

2. Cơ cấu tổ chức:
2.3. Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở:
- Trung tâm Tư vấn công nghiệp và Tiết kiệm năng lượng;
- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Công Thương, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cao